«Утверждаю»

И.о. директора Департамента

имущественно-земельных

отношений г. Азова

__________________ Е.В. Пешков

                                                                  м.п.

Протокол
рассмотрения заявок на участие в конкурсе по предоставлению права на размещение нестационарных торговых объектов - «Ёлочный базар» на территории города Азова

25 ноября 2021 г.                                                № 3                                                        г. Азов
15.00
Конкурсная комиссия в составе:

	Пешков Е.В.
	- и.о. директора Департамента имущественно-земельных отношений администрации города Азова, председатель комиссии

	Фатнев А.А.
	- главный специалист отдела земельного контроля и рекламы Департамента имущественных отношений города Азова, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Гончаров А.Э.
	- начальник отдела земельного контроля и рекламы Департамента имущественных отношений города Азова

	Соколенко Н.А.

Тупогуз О.Г.
	- начальник отдела потребительского рынка и поддержки предпринимательства администрации города Азова

- заведующий сектором аренды Департамента имущественно-земельных отношений администрации города Азова

	Каплина О.Ф.

	- депутат Азовской городской Думы

	Цецера Ю.С.
	- ведущий инженер сектора градостроительства и реализации бюджетных жилищных программ отдела по строительству и архитектуре города Азова

Повестка дня:

Рассмотрения заявок на участие в конкурсе по предоставлению права на размещение нестационарных торговых объектов - «Ёлочный базар» на территории города Азова.
Конкурсная комиссия решила:

1. Комиссия рассмотрела заявки на участие в Конкурсе в соответствии
с требованиями и условиями, установленными Положения
о размещении нестационарных торговых объектов на территории города
Азова, утвержденного постановлением администрации города Азова от 05.06.2018 № 1261 «Об утверждении Положения о предоставлении права размещения нестационарных торговых объектов на территории города Азова» и приняла решение:

1.1 О допуске к участию в конкурсе и признании участниками конкурса:

ИП Романцова Т.М. (ИНН 614000404701) по лотам №№ 12;

ИП Иванченко В.В. (ИНН 235602938165) по лотам №№ 1, 2, 3, 6, 21;

ИП Потапенко Н.М. (ИНН 610105991295) по лотам №№ 6, 21, 22.

	Председатель

	Пешков Е.В.

	Секретарь комиссии

	Фатнев А.А.

	Члены комиссии

	Соколенко Н.А.

	Тупогуз О.Г.

	Каплина О.Ф.

	Гончаров А.Э.

	_______________________
	Цецера Ю.С.